
Bosna i Hercegovina
Federaciia Bosne i Hercegovine

HERCEGOVACKO-NERETVANSI(A
2upeNUe-I<eNToN

Ministarstvo prometa i v eza

Eosna r Hercegovrna
Federacija Bosne i Hercegovine

HERCEGOVACKO.NERETVANSKI
KANTON

Ministarstvo saobra eaia i v eza

MOSTAR

Broj : 08-01-' 45-ll3 1-4120
Dana, 30.12. 2020 godine

Na temelju dlanka 64.stavak 1. dlanka 70.stavak 1.,3. i 6. i dlanka 90. Zakona o javnim nabavama

(,,SluZbeni glasnik BiH*,broj 39114)dlanak 6. Pravilnika o postupku Izravnog sporazuma Ministarstva

prometa iveza HNZ-a broj: 08-01-51,-9l5ll5 od24.11.2015. godine, Odluke o pokretanju postupka

izravnog sporazuma broj : 08-0 1- 45-ll3l 120 od 11 .12.2020 godine, ministar Prometa i veza donosi :

ODLUKU
o odabiru }valificiranog ponuditeljazaintodenje usluga izrade projektne dokumentacije: spoj

Gradac (op6ina Neum) na novu trasu magistralne ceste M17.3

I
Temeljem dostavljene ponude po zahtjevu za izvodenje usluga izrade projektne dokumentacije: spoj

Gradac (op6ina Neum) na novu trasu magistralne ceste M17.3 a nakon provedenog postupka Izravnog
sporazuma, pokrenutog Odlukom o pokretanju postupka izravnog sporazuma broj: 08-01-45-ll3ll20
od 11.12.2020 godine, za kvalificiranog ponudada odabrana je grupe ponudada Gradevinski fakultet
Sveudili5ta u Mostaru i Gradevinski istraZivadki centar d.o.o. Mostar sa ponudom broj: SUMGF-GIC-

III-22/20 od28.I2.2020 godine u iznosu od 4.914,00 KM sa PDV-om.
II

Prijedlog ugovora o nabavi usluga dostavit 6e se na potpis odabranoj grupi ponudada Gradevinski
fakultet Sveudili5ta u Mostaru i Gradevinski istraZivad centar d.o.o. Mostar na ovjeru i potpis.

OBR AZLOZUNJrc

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom broj: 08-01-45-113l/20 od 11.12.2020 godine, putem

lzravnog sporazuma. Sredstva zaovu namjenu su osigurana u Proradunu fnqZ/I( 2a2020. godinu i
Planu i programu Uprave za ceste Ministarstva prometa i veza za 2020. godinu (tabela broj 6, redni

broj 45). Nakon Sto je provedeno istraZivanje trZi5ta, a po zahtjevu za dostavljanje ponuda za usluge

pobliZe opisane u todki I ove Odluke ponudu po zahtjevu je dostavio sljededi ponuditelj:

Uz ponudu s cijenom koja je jedini kriteriji pri odabiru kvalificiranog ponuditeljazainodenje usluga
izrade projektne dokumentacije: spoj Gradac (op6ina Neum) na novu trasu magistralne ceste M17.3
naprijei navedena grupu ponuttada le dostavila i traZene priloge po zahtjevu ukljudujudi ovjerene

izjave i dokaze da ispunjavaju uvjete iz dlanka 45.stavak l) todka od a) do d) Zakona o javnim

nabavkama ("SluZbeni Glasnik BiH ,39/14). Slijedom navedenog, a uvaLavaju6i Preporuku osobe

ovla5tene za provedbu o odabiru najuspje5nijeg ponuditelja za usluge pobliZe opisane u todki I
dispozitiva ove Odluke kao i dinjenicu da je cijena jedini kriteriji pri odabiru kvalificiranog
ponuditelja za usluge izrade projektne dokumentacije: spoj Gradac (op6ina Neum) na novu trasu

magistralne ceste M17.3, a primjenom odredbi dlanka 64. stavak 1. todka b) Zakona o javnim

nabavama odludeno je kao u izrijeku Odluke .

Slijedom navedenog vrednovana je pristigla ponuda:

Naziv ponuditelia Ukupna ciiena sa PDV-om (u KM)
Gradevinsk
Gradevinsk

fakulteta SveudiliSta u Mostaru i
istraZivadki centar d.o.o. Mostar

4.914,00 KM



Naziv ponuditelja Ukupna cijena sa PDV-om (u KM)
1. Gratlevinski fakultet Sveudili5ta u tvtostaru i
Gradevinski istraZivadki centar d.o.o. Mostar

4.914,00 KM

Primjenom dlanka 64.stavak l.Zakona o


